Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP – 
Brasil 

CLAUSULA ADITIVA PRIMEIRA: Por este primeiro termo 
aditivo, de conformidade com o Art. 65 Parágrafos II, 
alínea b, da Lei Nº 8.666/93, o presente contrato fica 
aditivado em R$ 40.173,64 (quarenta mil cento e setenta 
e três reais e sessenta e quatro centavos). O presente 
contrato passa a vigorar com valor total de 240.706,31 
(duzentos e quarenta mil setecentos e seis reais e trinta e 
um centavos). 

DATA DA ASSINATURA: 03 de março de 2022. 

Permanecem inalteradas as demais cláusulas. 

EDERSON ANTONIO BELEDELI 

Chefe do Dptº de Compras e Licitações 

Publicidade de Extrato de Contrato 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 49/2022

[...]

MUNICIPIO DE GUAMIRANGA –PR. 
CONTRATADA: MULTIMIX DISTRIBUIDORA LTDA, 
inscrita no CNPJ sob. nº. 01.066.957/0001-01 
OBJETO: Aquisição de rede de proteção para quadra, em 
atendimento as necessidades da Secretaria Municipal de 
Educação, Cultura e Esportes 
VALOR TOTAL: R$ 8.420,00 (Oito Mil, Quatrocentos e 
Vinte Reais) 

DATA DA ASSINATURA: 03/03/2022 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 02/09/2022 

EDERSON ANTONIO BELEDELI 
Chefe do Dptº de Compras e Licitações 

Publicidade de Extrato de Licitação 

Aviso resumido Processo dispensa

[...]

Processo dispensa de Licitação 27/2022 – Ratificação: 
03/03/2022 
Objeto: Aquisição de rede de proteção para quadra, em 
atendimento as necessidades da Secretaria Municipal de 
Educação, Cultura e Esportes 
Fornecedor: MULTIMIX DISTRIBUIDORA LTDA, CNPJ 
sob nº 01.066.957/0001-01 
Valor: R$ 8.420,00 (Oito Mil, Quatrocentos e Vinte Reais) 
Base Legal: Lei nº. 14.133 de 01/04/2021, em especial o 
Art. 75, inciso II e demais legislações aplicadas ao caso. 

EDERSON ANTONIO BELEDELI 
Chefe do Dptº de Compras e Licitações 

Termo de Alteração – Pregão Eletrônico Nº. 71/2021 –